Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage AT053T103KA12A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AT053T103KA12A Details PDF
AT053T103KA12A
Hersteller-Teilenummer: AT053T103KA12A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 10000PF 25V X7R 0805
Datenblätter: AT053T103KA12A.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AT053T103KA12A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 10000PF 25V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie AT
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 250°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Temperature
Kapazität 10000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R (VHT)
Dicke (max) 0.051" (1.30mm)
Leitungsstil -
Verpackung Original-Reel®
AT057
NKK Switches
NUT MOUNTING KB SERIES
AT04070007
TXC Corporation
CRYSTAL 4MHZ 12PF SMD
AT057TWPE3
IMPROVEME
AT057TWPE3 IMPROVEME
AT053T223KA12A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 25V X7R
0805
AT04070002
TXC Corporation
CRYSTAL 4MHZ 18PF SMD
AT050
NKK Switches
NUT KNURLED SB40 SERIES
AT056T
NKK Switches
THREADED THRU DRESS NUT
AT0402FRE079K09L
Yageo
RES SMD 9.09K OHM 1% 1/16W
0402
06031A271JAT2A 06033C102KAJ2A 06035A150KAJ2A 120632-D161N-1L7 1808CC182KAT1A
2MBI150UA-120-01 AAT2138IWO-0.6-T1 ACMD-7411-TR1 AD7720BRU AD8325ARUZ
AT0402BRD0760R4L AT053T223KA12A AT057TWPE3 AT34C02CN-SH-T B3F-1000
C1608C0G1H681J/10 CIL10J2R2KNC CL05B104JO5NNNC CL05F104ZO5NNNC CM1225-04DE
DMN3018SSD-13-F DTC144GETL FDU6670A GJM0335C1E7R6CB01D GRM0225C1E6R1BA03L
GRM2195C2A102JA01D GRT21BR61H225KE13L HD64F2111BVTE10BV HUF75829D3S ICL3222EIAZ-T
IRG4BC30W-S LM3420AM5X-16.8 LM4041CIM3-ADJ/NOPB LT1576IS8#TRPBF LT8302IS8E
MABA-007871-CT1A40 MBR1545CT MCP3208-CI/SL OPA4330AIDR PEX8532-BC25BIG
SI3459DV-T1-E3 SI7806ADN-T1-E3 SMCJ110CA SRF8S21100HSR3 ST203S08MFF
STB6NK60Z-1 STPS640CB-TR TC74HC42AP TC94B14MFG-202 TLE7182EM